
重要 
令和 2年 4月吉日 

京都木の家ネットワーク会員の皆様 

京都木の家ネットワーク 

事務局 

（全 2枚） 

令和 2年度地域型住宅グリーン化事業参画について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、令和 2年度の『地域型住宅グリーン化事業』の公募が開始されました。本事業に当協

会として今年も応募することとなりました。概要につきましては以下の通りとなりますので、ご

確認をお願い申し上げます。本事業は、共通ルールを遵守して頂く必要がございますが、詳

細ルールにつきましては現在検討中でございます。ルールが確定次第、個別仕様説明会を

実施する予定です。なお、施工事業者が所属できるのは原則 1グループ限りとなりますので

予めご了承ください。 

つきましては、本事業について別紙アンケートに必要事項をご記入いただき、4月 15日ま

でにご返信をお願い申し上げます。その後、確認念書をメールにて送付いたしますので、押

印頂き 4月 30日までに事務局まで原本をご提出頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

【地域型住宅グリーン化事業の概要】（参考：昨年度分） 

 

グループ採択日：6月 25日（木）（予定） 

 

 

 

● 京都木の家ネットワーク 事務局 ● 

〒604-8161 京都府京都市中京区烏丸通三条下ル饅頭屋町 595-3 大同生命ビル 9F 

（株式会社八興 京都営業所内） TEL：075-255-3650 FAX：075-255-3651 

担当 永島 


